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Nabór wniosków o refundację kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy w 
ramach Programu "Szansa dla przedsiębiorczych z 
powiatu"- Program aktywizacji zawodowej 
bezrobotnych w rejonach wysokiego bezrobocia

  PUP Częstochowa Data publikacji: 18.10.2022 Data modyfikacji: 27.10.2022

Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie wraz z Gminnym Centrum Pracy w Koniecpolu informuje,  że  
 otwiera nabór wniosków o refundację od dnia 25.10.2022r. do wyczerpania środków finansowych

kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego z terenu 
powiatu częstochowskiego (posiadającego zameldowanie na terenie powiatu częstochowskiego), 
w ramach programu „Szansa dla przedsiębiorczych z powiatu" - Program aktywizacji zawodowej 
bezrobotnych w rejonach wysokiego bezrobocia, ze środków rezerwy Funduszu Pracy na finansowanie 
działań aktywizacyjnych w 2022 r. 
 
Pracodawca składający wniosek o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy 
będzie mógł zatrudnić na refundowane stanowisko wyłącznie bezrobotnego posiadającego 
zameldowanie na terenie powiatu częstochowskiego.
  
Maksymalna kwota refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy wynosi 
33.000,00 zł.

Miejsce składania wniosków:

Wypełniony wniosek wraz z załącznikami należy złożyć na jeden z n/w sposobów:

osobiście w siedzibie , pok.3, w godzinach Gminnego Centrum Pracy w Koniecpolu, ul. Rzeczna 29
7:30-14:00
przesyłając tradycyjną pocztą na adres: Gminne Centrum Pracy w Koniecpolu, ul. Rzeczna 29, 42-
230 Koniecpol.

 Nabór wniosków w GCP w Koniecpolu dotyczy mieszkańców gmin powiatu częstochowskiego.
  
Wniosek o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy podlega ocenie i 
rozpatrzeniu zgodnie z określonymi przez Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie procedurami. 
 

Wymagane dokumenty:

Procedury, kryteria oraz druk wniosku o refundację koszów wyposażenia lub doposażenia stanowiska 
pracy w ramach niniejszego projektu dostępne są w zakładce: Dokumenty do pobrania / Pracodawcy i 

. przedsiębiorcy / Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy (FP)
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